中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2025〕98 号

重庆大学 2025—2026 学年“长江电力”“福

平”“零跑汽车”“轩辕种子”“指上学车”

社会捐赠学生奖助学金评选结果公示

根据学工部《关于开展 2025—2026学年“博世”“长江电

力”等社会捐赠学生奖助学金评选暨复审工作的通知》，本着

公平、公正、公开的原则，经本人申请、学院评选推荐、学校

审核，现将 2025—2026 学年长江电力、福平、零跑汽车、轩辕

种子、指上学车奖助学金评选结果进行公示。

公示时间：2025年 11月 19日—11月 21日
公示要求：公示期内如有异议，请向学工部奖贷金及勤工

助学办公室（电话：65112427，邮箱：zzzx@cqu.edu.cn）反映。

反映人应真实署名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2025—2026 学年“长江电力”“福平”“零

跑汽车”“轩辕种子”“指上学车”奖助学金评选

结果

党委学工部

2025 年 11 月 19 日

附件：

重庆大学 2025—2026 学年“长江电力”“福平”“零跑

汽车”“轩辕种子”“指上学车”奖助学金

评选结果

一、长江电力奖学金

1.本科生

序号 姓名 学号 推荐学院

1 王一辰 20246015 外国语学院

2 肖婧文 20246047 外国语学院

3 黄小淋 20226474 外国语学院

4 姜智泓 20235999 外国语学院

5 孙雅璐 20235919 外国语学院

7 陈天宇 20224395 经济与工商管理学院

8 张心睿 20225640 经济与工商管理学院

9 杨林志 20224505 经济与工商管理学院

10 肖丽玮 20234180 经济与工商管理学院

11 孙旭 20234009 经济与工商管理学院

13 王瑶函 20233086 机械与运载工程学院

14 杨宇辰 20232064 机械与运载工程学院

15 佘宇鑫 20242348 机械与运载工程学院

16 王德然 20242062 机械与运载工程学院

17 李泉江 20224028 机械与运载工程学院

19 陈子昕 20245015 电气工程学院

20 孙南溪 20240560 电气工程学院

21 徐佳 20240490 电气工程学院

22 宋奕洁 20240684 电气工程学院

23 廖宇祺 20240470 电气工程学院

24 陶禹舒 20241117 电气工程学院

25 费雨轩 20244994 电气工程学院

26 丁诗淇 20241231 电气工程学院

27 龚智远 20230446 电气工程学院

28 叶禹含 20230486 电气工程学院

29 刘烨 20230143 电气工程学院

30 张涵诚 20224000 电气工程学院

31 许涵凯 20230949 电气工程学院

32 欧宇振 20221498 电气工程学院

33 贺仕杰 20220888 电气工程学院

34 韩诗欣 20220545 电气工程学院

35 曹飞 20220581 电气工程学院

41 余思彤 20244830 资源与安全学院

42 欧丰恺 20222870 资源与安全学院

43 廖俊森 20222735 资源与安全学院

44 王子杰 20234887 资源与安全学院

45 孙振华 20235063 资源与安全学院

47 周辰昊 20223190 微电子与通信工程学院

48 刘梦怡 20230608 微电子与通信工程学院

49 吴汉鹏 20230658 微电子与通信工程学院

50 帅思妤 20230667 微电子与通信工程学院

51 王聪硕 20230829 微电子与通信工程学院

53 崔浩岳 20221715 计算机学院

54 周可豪 20221920 计算机学院

55 李欣悦 20230283 计算机学院

56 穆继鸿 20230774 计算机学院

57 李佳峻 20231490 计算机学院

59 司悦彤 20221832 大数据与软件学院

60 刘肖 20221336 大数据与软件学院

61 杨宇婷 20230639 大数据与软件学院

62 谢沚峰 20230919 大数据与软件学院

63 王江帅 20240391 大数据与软件学院

2. 研究生

序号 姓名 学号 推荐学院 在读学历

1 刘溯 202404021053T 外国语学院 硕士

2 陈欣弘宇 202302021119T 经济与工商管理学院 硕士

3 刘雨露 202407131268T 机械与运载工程学院 硕士

4 王娴琳 202411131187T 电气工程学院 硕士

5 杨福旺 202411021143T 电气工程学院 硕士

6 李伟浩 202311021040 电气工程学院 硕士

7 吴绪 202311131302 电气工程学院 硕士

8 段学涛 20241101020 电气工程学院 博士

9 刘杰 202420021028T 资源与安全学院 硕士

10 潘宁 202312021007 微电子与通信工程学院 硕士

11 李怡蕊 202314021082T 计算机学院 硕士

12 程铖 20232401018 大数据与软件学院 博士

二、福平助学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 李少博 20251349 本科生院

2 龙青翔 20251424 本科生院

3 陈春竹 20256265 本科生院

4 方舒瑶 20255967 本科生院

5 王莹莹 20255482 本科生院

6 谢超宇 20251758 本科生院

7 刘芯悦 20255372 外国语学院

8 娄鹏 20236183 艺术学院

9 孙建峰 20246143 艺术学院

10 陈文耀 20245624 美视电影学院

11 韩子怡 20236503 机械与运载工程学院

12 孙杨帆 20242307 机械与运载工程学院

13 杨瑞 20256441 机械与运载工程学院

14 李裕庆 20250753 电气工程学院

15 王文博 20242784 能源与动力工程学院

16 贾宗胜 20246389 资源与安全学院

17 张雅灵 20243189 材料科学与工程学院

18 谢东领 20254912 材料科学与工程学院

19 关雅龄 20243214 航空航天学院

20 汪东浩 20235432 建筑城规学院

21 刘玉霞 20232900 土木工程学院

22 向雨 20245931 土木工程学院

23 伊帕尔古丽·艾尔肯 20243647 环境与生态学院

24 曾雅梅 20234100 管理科学与房地产学院

25 张进杰 20233372 光电工程学院

26 唐铃淋 20240829 微电子与通信工程学院

27 王竹清 20230485 计算机学院

28 康祺瑞 20244698 自动化学院

29 柯长浩 20241524 大数据与软件学院

30 周素素 20243676 生物工程学院

三、零跑汽车奖学金

序号 姓名 学号 推荐学院 在读学历

1 李广轩 202307021325T 机械与运载工程学院 硕士

2 齐星 202307131191T 机械与运载工程学院 硕士

3 石士鑫 202307021077T 机械与运载工程学院 硕士

4 呼苗苗 202307021081T 机械与运载工程学院 硕士

5 高润超 202407131383T 机械与运载工程学院 硕士

6 李相红 202314021077T 计算机学院 硕士

7 谭诗婷 202314021060T 计算机学院 硕士

8 叶译洋 202314131167 计算机学院 硕士

9 何蒙飞 202414131128 计算机学院 硕士

10 刘星宇 202414021084T 计算机学院 硕士

11 王睿 202313021011 自动化学院 硕士

12 陈哲 202313021030 自动化学院 硕士

13 陈秋娴 202313131076T 自动化学院 硕士

14 曹伟玲 202413131051T 自动化学院 硕士

15 何伟杰 202413131131 自动化学院 硕士

16 谭港 2020324021063T 大数据与软件学院 硕士

17 肖子翼 202324131020T 大数据与软件学院 硕士

18 李海琴 2020324021018T 大数据与软件学院 硕士

19 孙珮暄 202324131083 大数据与软件学院 硕士

20 朱鹏 202324131076 大数据与软件学院 硕士

四、轩辕种子助学金

1.三年资助计划

序号 姓名 学号 推荐学院

1 倪海 20244049 公共管理学院

2 次巴 20243866 公共管理学院

3 达娃曲珍 20244002 公共管理学院

4 张怿辰 20243910 公共管理学院

5 吴孝俐 20243946 公共管理学院

6 古丽则巴·奥布力艾散 20244345 公共管理学院

7 李婉婷 20243976 公共管理学院

8 张卓琦 20243969 公共管理学院

9 万东蕾 20244150 公共管理学院

10 谭霖 20244119 公共管理学院

11 陈力豪 20244271 经济与工商管理学院

12 袁承志 20244258 经济与工商管理学院

13 佘滟芯 20243889 经济与工商管理学院

14 唐源 20244008 经济与工商管理学院

15 肖雨桐 20243891 经济与工商管理学院

16 余柯仪 20243921 经济与工商管理学院

17 陈鱼鸿 20244012 经济与工商管理学院

18 冯旭彤 20243886 经济与工商管理学院

19 邓博 20244245 经济与工商管理学院

20 何浩男 20244102 经济与工商管理学院

21 王金枝 20244350 经济与工商管理学院

22 陈晨曦 20243885 经济与工商管理学院

23 张亚腩 20244182 经济与工商管理学院

24 朱星月 20244410 经济与工商管理学院

25 邹子木 20244068 经济与工商管理学院

26 严如萍 20244381 经济与工商管理学院

27 余权 20243968 经济与工商管理学院

28 吴培基 20244169 经济与工商管理学院

29 孙岩 20244137 经济与工商管理学院

30 德吉央宗 20244031 经济与工商管理学院

31 邵艺 20244007 经济与工商管理学院

32 徐欣畅 20244093 经济与工商管理学院

33 彭太奎 20243903 经济与工商管理学院

34 努增普赤 20243978 经济与工商管理学院

35 岳志诚 20244286 经济与工商管理学院

36 王文泽 20244022 经济与工商管理学院

37 黄小利 20244376 经济与工商管理学院

38 吕相辉 20244195 经济与工商管理学院

39 夏志欣 20244092 经济与工商管理学院

40 胡瑞姣 20244374 经济与工商管理学院

41 雷彬彬 20241684 新闻学院

42 朱玉娇 20246022 新闻学院

43 蒋苗妙 20245434 新闻学院

44 徐静蕾 20241663 新闻学院

45 刘瑶 20241792 新闻学院

46 丁倩 20241814 新闻学院

47 李彦霖 20241740 新闻学院

48 钱宇阳 20241724 新闻学院

49 钟毓涵 20241634 新闻学院

50 辛雯静 20246075 新闻学院

51 程麟翔 20241737 法学院

52 郭瑞玉 20241649 法学院

53 唐雨琪 20241759 法学院

54 肖诗婕 20241622 法学院

55 许桔铭 20241625 法学院

56 舒钰琪 20241757 法学院

57 张梦瑶 20241666 法学院

58 董浩 20246002 法学院

59 熊春艳 20245986 法学院

60 高婧婧 20241715 法学院

61 谢京呈 20244525 数学与统计学院

62 姬鸿飞 20244617 数学与统计学院

63 朱佳怡 20244554 数学与统计学院

64 孙翔 20244624 数学与统计学院

65 武尚 20244626 数学与统计学院

66 唐佳 20244465 物理学院

67 仲紫菲 20244553 物理学院

68 程孜豪 20244531 物理学院

69 杨瑞 20244629 物理学院

70 董山 20244414 物理学院

71 李芳 20245371 化学化工学院

72 黄江欣 20243418 化学化工学院

73 樊云岭 20245320 化学化工学院

74 王俊清 20243850 化学化工学院

75 耿航 20243651 化学化工学院

76 方典淳 20243650 化学化工学院

77 张桂源 20245333 化学化工学院

78 蒋宏强 20245324 化学化工学院

79 嘎玛旺姆 20245341 化学化工学院

80 孟祥松 20245327 化学化工学院

2.一年资助计划

序号 姓名 学号 推荐学院 在读学历

1 冉怡静 2022443 公共管理学院 本科

2 李贤艳 202401121123 公共管理学院 硕士

3 王珍 202402021114T 经济与工商管理学院 硕士

4 袁泽玖 202402021005 经济与工商管理学院 硕士

5 王盼盼 202402021043 经济与工商管理学院 硕士

6 汪维维 202302021103T 经济与工商管理学院 硕士

7 夏金玉 202402021054 经济与工商管理学院 硕士

8 吕双璐 202402021024 经济与工商管理学院 硕士

9 陈若星 202202021120T 经济与工商管理学院 硕士

10 刘平安 202302021001 经济与工商管理学院 硕士

11 王润桐 20231683 新闻学院 本科

12 樊人菥 20231598 新闻学院 本科

13 苏阳 20231614 法学院 本科

14 王江霞 202423021001 法学院 硕士

15 胡彭斯羽 20234476 数学与统计学院 本科

16 李瑶烨 202406021063T 数学与统计学院 硕士

17 罗洪梅 20226317 物理学院 本科

18 朱金容 202327021079T 物理学院 硕士

19 董智武 20233490 化学化工学院 本科

20 赖怡帆 202418021120T 化学化工学院 硕士

五、指上学车奖学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 刘浪 20225919 艺术学院

2 李郑威 20236519 弘深学院

3 石宇行 20234076 经济与工商管理学院

4 戚茗荃 20234453 数学与统计学院

5 龚雨甜 20226200 数学与统计学院

6 张子儒 20224825 化学化工学院

7 毛显卿 20233267 化学化工学院

8 郭雅萍 20232148 机械与运载工程学院

9 谭博文 20243263 机械与运载工程学院

10 何宪宗 20221663 电气工程学院

11 唐隆浩 20243320 能源与动力工程学院

12 谢佳欣 20241868 能源与动力工程学院

13 殷子豪 20242878 能源与动力工程学院

14 张雅 20243100 能源与动力工程学院

15 郝会萍 20223283 能源与动力工程学院

16 王佳杨 20222408 能源与动力工程学院

17 叶梓 20222867 能源与动力工程学院

18 庞轶婷 20231955 能源与动力工程学院

19 穆亭羽 20235099 能源与动力工程学院

20 代宇璇 20232778 能源与动力工程学院

21 李锦辉 20222731 材料科学与工程学院

22 彭蕊 20224764 管理科学与房地产学院

23 洪雪敏 20230155 微电子与通信工程学院

24 陈嘉蔓 20231175 计算机学院

25 陈芳莹 20221481 大数据与软件学院

26 蒋雯婷 20233352 药学院

27 龚雨馨 20226070 药学院

28 黄敏丽 20226039 药学院

29 李美媛 20233203 药学院

30 吴佳怡 20224861 药学院